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 Classificació  : Trofeu d Hivern                                                   

 Lloc de celebració   : LA CANONJA          
 Data                 : 16/02/19
 Classe de la prova   : CS     / Socials                                  
 Distancia            :  87     Kms - Promig     :  41.75  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     824 Navarro,Gauthier     SUB23  interpro cycling academy   02:05:01          
   2     842 RUIZ,Noel            MA-30  GRANJA ARIA                02:05:01           mt.
   3      43 BELTRAN,Oriol        ELITE  CONTROLPACK BADIA          02:05:01           mt.
   4      92 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  MVK*12                     02:05:01           mt.
   5     349 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT   02:05:09        8 seg.
   6      81 FONT,Joan            ELITE  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  02:05:20       19 seg.
   7     822 NAVARRO,Corentin     SUB23  VELO SPRINT NARBONNAIS     02:05:20       19 seg.
   8     829 PRADES,BENJAMI       E-UCI  TEAM UKYO                  02:05:20       19 seg.
   9     895 EDO,GERARD           JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI      02:05:20       19 seg.
  10     821 MOSCARDO,OSCAR       SUB23  CONTROLPACK BADIA          02:05:20       19 seg.
  11     811 EDO,Angel            MA-40  SANT BOI. CLUB CICLISTA    02:05:20       19 seg.
  12       7 CAPELL,MODEST        ELITE  TEAM COMPAK                02:05:20       19 seg.
  13     832 SANCHO,JONAS         ELITE  CONTROLPACK BADIA          02:05:20       19 seg.
  14     134 MASANA,Albert        ELITE  CONTROLPACK BADIA          02:05:20       19 seg.
  15     501 PUA,DAVID            MA-40  RR BIKERS CLUB             02:05:20       19 seg.
  16     484 DOMINGUEZ,DAVID      SUB23  VIGO-RIAS BAIXAS           02:05:20       19 seg.
  17     569 TUDO,Ismael          MA-40  BIELA. CLUB CICLISTA       02:05:20       19 seg.
  18     200 RAYA,Oriol           ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA RIST  02:05:20       19 seg.
  19     827 PEREÑIGUEZ,ANTONIO   SUB23  CONTROLPACK BADIA          02:05:20       19 seg.
  20     812 FERRER,JORGE         E-UCI  MASSI VIVO - GRUPO ORESY   02:05:20       19 seg.
  21     211 VALDERRAMA,AITOR     ELITE  TEAM SMARTDRY              02:05:20       19 seg.
  22      94 Cabanas,Oscar        ELITE  MVK*12                     02:05:20       19 seg.
  23      93 Garcia,Mauro Ezequie ELITE  MVK*12                     02:05:20       19 seg.
  24     881 GONZALEZ,JAVIER      ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB     02:05:20       19 seg.
  25     486 FERRER,Roger         MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  02:05:20       19 seg.
  26     186 GRACIA,Jordi         ELITE  RUMBLEBIKES CLUB CICLISTA  02:05:20       19 seg.
  27     140 CASTELLO,Raül        ELITE  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     02:05:20       19 seg.
  28     835 SOLIVA,JOAN          SUB23  POLE COMPETITION BMC BEZI  02:05:20       19 seg.
  29     510 MEROTTO,MIRCO        MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  02:05:20       19 seg.
  30     879 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:05:20       19 seg.
  31      10 SURIÑACH,GUILLEM     SUB23  TEAM COMPAK                02:05:20       19 seg.
  32     396 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  02:05:20       19 seg.
  33     175 REYES,Daniel         ELITE  MVK*12                     02:05:20       19 seg.
  34     337 ESCOLA,Miquel        ELITE  APUNT-DOLOMITI CYCLING TE  02:05:20       19 seg.
  35     327 SCHRIJVER,IWAN       ELITE  TEAM SMARTDRY              02:05:20       19 seg.
  36      31 SOLÉ,ELOI            SUB23  TEAM SMARTDRY              02:05:20       19 seg.
  37     345 UBEDA,SERGI          ELITE  CONTROLPACK BADIA          02:05:20       19 seg.
  38      36 BOSCH,MARTI          MA-30  EXES C2 TEAM               02:05:20       19 seg.
  39     502 GONZALEZ,Magín       MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI     02:05:20       19 seg.
  40      32 PALLAS,MARTÍ         JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI      02:05:20       19 seg.
  41     494 Martin,Sergi         SUB23  MVK*12                     02:05:20       19 seg.
  42     887 LUIS,Carlos          MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  02:05:20       19 seg.
  43     841 GASCA,GABRIEL        JUN-1  POLE COMPETITION BMC BEZI  02:05:20       19 seg.
  44     810 DURAN,PEDRO          SUB23  CD UNIV. POLIDEPORTIVO VA  02:05:20       19 seg.
  45     816 KANEL,FLORIAN        ELITE  NIMES CYCLISME             02:05:20       19 seg.
  46     157 SOLE,ARNAU           ELITE  CONTROLPACK BADIA          02:05:20       19 seg.
  47     499 RUANO,DANIEL         MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA  02:05:20       19 seg.
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  48      53 TRIAS,SALVADOR       ELITE  CONTROLPACK BADIA          02:05:20       19 seg.
  49     209 SAMPEDRO,NANDO       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  02:05:20       19 seg.
  50     315 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  02:05:20       19 seg.
  51      29 UBACH,PAU            SUB23  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC  02:05:20       19 seg.
  52     885 CAMPS,ALBERT         SUB23  TEAM COMPAK                02:05:20       19 seg.
  53     375 CIURANA,DAVID        MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  02:05:20       19 seg.
  54     493 Gasa,Marc            SUB23  MVK*12                     02:05:20       19 seg.
  55     434 JUANES,JOSÉ LUIS     MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  02:05:20       19 seg.
  56     807 DALMAU,Bernat        MA-30  MATADEPERA. CLUB BTT       02:05:20       19 seg.
  57     391 GONZALEZ,Oscar       MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT   02:05:20       19 seg.
  58     429 CARNICER,Francesc Xa ELITE  MASSI CLUB CICLISTA        02:05:20       19 seg.
  59      15 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:05:20       19 seg.
  60     324 AMAYA,JAVIER         MA-30  ANDERSON CLUB CICLISTA     02:05:20       19 seg.
  61     893 SANCHEZ,GUILLEM      SUB23  MVK*12                     02:05:20       19 seg.
  62     898 FERNANDEZ,Jordi      MA-40  APUNT-DOLOMITI CYCLING TE  02:05:20       19 seg.
  63      80 SASTRE,JORDI         MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  02:05:20       19 seg.
  64     488 PINAZO,ALBERT        MA-30  TEAM SMARTDRY              02:05:20       19 seg.
  65     401 VILLAR,MOISES        ELITE  BICISTONI.CLUB CICLISTA    02:05:20       19 seg.
  66     833 SENDROS,LLIBERT      ELITE  EL REPETXÓ CLUB CICLISTA   02:05:20       19 seg.
  67     123 PIÑANA,ALBERT JOSEP  MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI     02:05:20       19 seg.
  68     128 MARTI,Joan Carles    ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  02:05:20       19 seg.
  69     801 ALBEROLA,BORJA       SUB23  CONTROLPACK BADIA          02:05:20       19 seg.
  70     142 MOLTÓ,PAU            ELITE  GN6-INVERSE                02:05:20       19 seg.
  71     557 GARCIA,RAFAEL        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:05:37       36 seg.
  72     883 QUINTANA,XEVI        ELITE  EXES C2 TEAM               02:05:42       41 seg.
  73     492 GÓMEZ,Albert         ELITE  MVK*12                     02:05:42       41 seg.
  74     251 MIJNTEN,Martin       SUB23  SMART DRY                  02:05:44       43 seg.
  75       8 CURTO,EDGAR          SUB23  TEAM COMPAK                02:05:46       45 seg.
  76     621 JUNCOSA,Carles       MA-40  LIZARRAN REUS-RESTAURANT   02:05:52       51 seg.
  77     837 VAILHE,CLEMENT       ELITE  NIMES CYCLISME             02:05:56       55 seg.
  78     800 ALBAJAR,FERNANDO     ELITE  BARBASTRO C.C.             02:07:49     2:48 min.
  79     487 VERA,Marc            MA-30  SENGLARS MEDIONA CLUB ESP  02:07:49     2:48 min.
  80     896 YUSTE,VICTOR         SUB23  MVK*12                     02:07:49     2:48 min.
  81     838 VAN KERCKHOVE,GEERT  MA-40  MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES  02:07:49     2:48 min.
  82     615 ARENAS,Nestor        MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  02:07:49     2:48 min.
  83     551 MEJIAS,RAÚL          MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      02:07:49     2:48 min.
  84      30 BARO,EDGAR           ELITE  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  02:07:49     2:48 min.
  85     417 SIMON,Ivan           MA-30  BIKE TALLER CANNONDALE RE  02:07:49     2:48 min.
  86     489 BORRELLA,DAVID       MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL  02:07:49     2:48 min.
  87      74 CASAFONT,MARTI       ELITE  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  02:07:49     2:48 min.
  88     819 MAS,JOSEP            ELITE  SANT CELONI. CLUB CICLIST  02:07:49     2:48 min.
  89     809 DE VICENTE,JORGE     MA-40  CENTELLES PENYA CICLISTA   02:07:49     2:48 min.
  90     894 IZQUIERDO,MANUEL     MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  02:08:02     3:01 min.
  91      42 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-50  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR  02:09:57     4:56 min.
  92     481 CHAVARRIA,Josep      ELITE  CORVI TEAM                 02:09:58     4:57 min.
  93     889 FROU,Marc            MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI     02:09:58     4:57 min.
  94     150 PASSARRIUS,ROMAIN    SUB23  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE   02:09:58     4:57 min.
  95     377 LOUREIRO,DANIEL      MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT   02:09:58     4:57 min.
  96     100 SANCHEZ,Alejandro    SUB23  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC  02:10:09     5:08 min.
  97     839 VANIN,MARCO          SUB23  BMC BEZIERS                02:10:31     5:30 min.
  98     831 REDONDO,JOSE MANUEL  MA-40  MONZON C.C.                02:10:34     5:33 min.
  99      14 DUFOUR,ARTUR         JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI      02:10:34     5:33 min.
 100     891 OLEA,Andreu          MA-30  EXES C2 TEAM               02:10:34     5:33 min.
 101     432 FORTUNY,MARC         SUB23  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI  02:10:34     5:33 min.
 102      97 PONCE,JOEL           SUB23  MVK*12                     02:10:34     5:33 min.
 103     170 RODRIGUEZ,JUAN       ELITE  TEAM SMARTDRY              02:10:34     5:33 min.
 104     430 GONZALEZ,Luis        ELITE  GN6-INVERSE                02:10:34     5:33 min.
 105     888 CARRERAS,Albert      ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:10:34     5:33 min.
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 106      40 ANDRE,MANEL          JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI      02:10:34     5:33 min.
 107     652 TARDIU,Jordi         MA-40  LIZARRAN REUS-RESTAURANT   02:10:34     5:33 min.
 108     802 ALVAREZ,Juan Manuel  MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:10:34     5:33 min.
 109     149 VALLVE,XAVIER        MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT   02:10:34     5:33 min.
 110     558 PEDROSO,FELIX        MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     02:10:34     5:33 min.
 111     498 SANCHEZ,FERNANDO     MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      02:10:34     5:33 min.
 112     875 SUÑER,JAVIER         MA-40  AMIGOS DE CALACEITE G.C.   02:10:34     5:33 min.
 113     187 MATEU,SERGI          ELITE  FORD LAMSAUTO LLEIDA       02:10:34     5:33 min.
 114     815 GRIFOLL,David        MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  02:10:34     5:33 min.
 115     411 CAYETANO,Jordi       MA-40  LIZARRAN REUS-RESTAURANT   02:10:34     5:33 min.
 116     496 ESCOBAR,ABEL         MA-30  LINBIKES                   02:10:34     5:33 min.
 117     339 ferreira,wilson brun MA-30  Grupo El Reloj-Ambikes     02:10:34     5:33 min.
 118     381 ROJO,SIMON           MA-30  CAMPO CLARO CLUB CICLISTA  02:10:34     5:33 min.
 119     552 PARERA,ALEX          MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      02:10:34     5:33 min.
 120     647 RUBIO,Jordi          MA-40  LIZARRAN REUS-RESTAURANT   02:10:34     5:33 min.
 121     343 QUINTANA,JOSEP       MA-30  EXES C2 TEAM               02:10:34     5:33 min.
 122     877 AUBANELL,Ruben       MA-30  GANDESA CLUB CICLISTA      02:10:34     5:33 min.
 123     359 CODINACH,Josep       MA-30  EXES C2 TEAM               02:10:34     5:33 min.
 124      38 ASENSIO,ADRIA        JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI      02:10:34     5:33 min.
 125     826 PASCUAL,RAFEL        ELITE  DE CICLISME MANACORI CLUB  02:10:34     5:33 min.
 126     304 GARCIA,Xavier        MA-30  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  02:10:34     5:33 min.
 127     174 LUENGO,POL           MA-30  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA  02:10:46     5:45 min.
 128      63 CRUZ,JOSE CARLOS     MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA       02:10:46     5:45 min.
 129     383 MAYA,DIEGO           MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:10:46     5:45 min.
 130     814 glacial,Nicolas      MA-40  velo sport hyerois         02:11:03     6:02 min.
 131     840 COLLN,Elder          JUN-1  BMC BEZIERS                02:13:53     8:52 min.
 132      11 MARIN,JOAN           JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI      02:13:53     8:52 min.
 133     406 MONTERO,Moises       MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  02:13:55     8:54 min.
 134     433 QUINTANA,JOAN        JUN-1  SABADELL. UNIO CICLISTA    02:13:55     8:54 min.
 135     356 JIMENEZ,JUAN CARLOS  MA-30  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    02:13:55     8:54 min.
 136     806 cuesta,fabien        SUB23  MS Mandelieu               02:13:55     8:54 min.
 137     483 MERCADÉ,JOSEP        MA-40  CIT. PENYA                 02:13:55     8:54 min.
 138     830 REDO,Jordi           ELITE  AMPOSTA. JOVES CICLISTES   02:13:55     8:54 min.
 139     825 CASTELLA,IVO         SUB23  EXES C2 TEAM               02:14:05     9:04 min.
 140     485 GURI,Lluis           MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  02:14:05     9:04 min.
 141     505 VERGES,Eduard        MA-40  RR BIKERS CLUB             02:14:18     9:17 min.
 142      12 SEPULVEDA,MIGUEL     JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI      02:15:29    10:28 min.
 143     385 GARCIA,RAUL          MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  02:15:31    10:30 min.
 144     843 MARTINEZ,ALFONSO     SUB23  MONTROIG. PENYA CICLISTA   02:15:31    10:30 min.
 145     882 LOPEZ,XAVIER         MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  02:15:33    10:32 min.
 146     820 MORCHON,ALBERTO      MA-40  UNIVERSOBIKE C.C.          02:15:33    10:32 min.
 147      17 CANCIO,ORIOL         JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI      02:15:33    10:32 min.
 148     874 LEDESMA,MIGUEL ANGEL MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  02:15:33    10:32 min.
 149     614 CARRERA,Marc         MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  02:15:33    10:32 min.
 150     880 VALLES,PAQUITO       JUN-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   02:15:33    10:32 min.
 151     553 ROVIRA,Pere          MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   02:15:33    10:32 min.
 152     836 SOUTO,ROBERTO        MA-40  MONZON C.C.                02:15:33    10:32 min.
 153     325 ALVAREZ,JONATHAN     MA-30  ANDERSON CLUB CICLISTA     02:15:33    10:32 min.
 154     892 POY,JUAN JOSÉ        MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  02:15:33    10:32 min.
 155     495 Moutinho,André       SUB23  MVK*12                     02:15:40    10:39 min.
 156     617 SORIA,Xavier         MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  02:15:44    10:43 min.
 157     482 SEGARRA,Xavier       MA-40  LIZARRAN REUS-RESTAURANT   02:16:51    11:50 min.
 158     491 GARCIA,Javier        MA-30  MAXI BIKE. CLUB CICLISTA   02:19:39    14:38 min.

 Corredors classificats : 158

 Classificació de : JUNIORS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
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   1     895 EDO,GERARD           JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI     02:05:20          seg.
   2      32 PALLAS,MARTÍ         JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI     02:05:20           mt.
   3     841 GASCA,GABRIEL        JUN-1  POLE COMPETITION BMC BEZI 02:05:20           mt.
   4      14 DUFOUR,ARTUR         JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI     02:10:34     5:14 min.
   5      40 ANDRE,MANEL          JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI     02:10:34     5:14 min.
   6      38 ASENSIO,ADRIA        JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI     02:10:34     5:14 min.
   7     840 COLLN,Elder          JUN-1  BMC BEZIERS               02:13:53     8:33 min.
   8      11 MARIN,JOAN           JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI     02:13:53     8:33 min.
   9     433 QUINTANA,JOAN        JUN-1  SABADELL. UNIO CICLISTA   02:13:55     8:35 min.
  10      12 SEPULVEDA,MIGUEL     JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI     02:15:29    10:09 min.
  11      17 CANCIO,ORIOL         JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI     02:15:33    10:13 min.
  12     880 VALLES,PAQUITO       JUN-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  02:15:33    10:13 min.

 Classificació de : SUB23
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     824 Navarro,Gauthier     SUB23  interpro cycling academy  02:05:01          
   2     822 NAVARRO,Corentin     SUB23  VELO SPRINT NARBONNAIS    02:05:20       19 seg.
   3     821 MOSCARDO,OSCAR       SUB23  CONTROLPACK BADIA         02:05:20       19 seg.
   4     484 DOMINGUEZ,DAVID      SUB23  VIGO-RIAS BAIXAS          02:05:20       19 seg.
   5     827 PEREÑIGUEZ,ANTONIO   SUB23  CONTROLPACK BADIA         02:05:20       19 seg.
   6     835 SOLIVA,JOAN          SUB23  POLE COMPETITION BMC BEZI 02:05:20       19 seg.
   7      10 SURIÑACH,GUILLEM     SUB23  TEAM COMPAK               02:05:20       19 seg.
   8      31 SOLÉ,ELOI            SUB23  TEAM SMARTDRY             02:05:20       19 seg.
   9     494 Martin,Sergi         SUB23  MVK*12                    02:05:20       19 seg.
  10     810 DURAN,PEDRO          SUB23  CD UNIV. POLIDEPORTIVO VA 02:05:20       19 seg.
  11      29 UBACH,PAU            SUB23  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC 02:05:20       19 seg.
  12     885 CAMPS,ALBERT         SUB23  TEAM COMPAK               02:05:20       19 seg.
  13     493 Gasa,Marc            SUB23  MVK*12                    02:05:20       19 seg.
  14     893 SANCHEZ,GUILLEM      SUB23  MVK*12                    02:05:20       19 seg.
  15     801 ALBEROLA,BORJA       SUB23  CONTROLPACK BADIA         02:05:20       19 seg.
  16     251 MIJNTEN,Martin       SUB23  SMART DRY                 02:05:44       43 seg.
  17       8 CURTO,EDGAR          SUB23  TEAM COMPAK               02:05:46       45 seg.
  18     896 YUSTE,VICTOR         SUB23  MVK*12                    02:07:49     2:48 min.
  19     150 PASSARRIUS,ROMAIN    SUB23  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE  02:09:58     4:57 min.
  20     100 SANCHEZ,Alejandro    SUB23  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC 02:10:09     5:08 min.
  21     839 VANIN,MARCO          SUB23  BMC BEZIERS               02:10:31     5:30 min.
  22     432 FORTUNY,MARC         SUB23  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI 02:10:34     5:33 min.
  23      97 PONCE,JOEL           SUB23  MVK*12                    02:10:34     5:33 min.
  24     806 cuesta,fabien        SUB23  MS Mandelieu              02:13:55     8:54 min.
  25     825 CASTELLA,IVO         SUB23  EXES C2 TEAM              02:14:05     9:04 min.
  26     843 MARTINEZ,ALFONSO     SUB23  MONTROIG. PENYA CICLISTA  02:15:31    10:30 min.
  27     495 Moutinho,André       SUB23  MVK*12                    02:15:40    10:39 min.

 Classificació de : ELITES
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      43 BELTRAN,Oriol        ELITE  CONTROLPACK BADIA         02:05:01           mt.
   2      92 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  MVK*12                    02:05:01           mt.
   3      81 FONT,Joan            ELITE  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 02:05:20       19 seg.
   4       7 CAPELL,MODEST        ELITE  TEAM COMPAK               02:05:20       19 seg.
   5     832 SANCHO,JONAS         ELITE  CONTROLPACK BADIA         02:05:20       19 seg.
   6     134 MASANA,Albert        ELITE  CONTROLPACK BADIA         02:05:20       19 seg.
   7     200 RAYA,Oriol           ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA RIST 02:05:20       19 seg.
   8     211 VALDERRAMA,AITOR     ELITE  TEAM SMARTDRY             02:05:20       19 seg.
   9      94 Cabanas,Oscar        ELITE  MVK*12                    02:05:20       19 seg.
  10      93 Garcia,Mauro Ezequie ELITE  MVK*12                    02:05:20       19 seg.
  11     881 GONZALEZ,JAVIER      ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB    02:05:20       19 seg.
  12     186 GRACIA,Jordi         ELITE  RUMBLEBIKES CLUB CICLISTA 02:05:20       19 seg.
  13     140 CASTELLO,Raül        ELITE  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    02:05:20       19 seg.
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  14     175 REYES,Daniel         ELITE  MVK*12                    02:05:20       19 seg.
  15     337 ESCOLA,Miquel        ELITE  APUNT-DOLOMITI CYCLING TE 02:05:20       19 seg.
  16     327 SCHRIJVER,IWAN       ELITE  TEAM SMARTDRY             02:05:20       19 seg.
  17     345 UBEDA,SERGI          ELITE  CONTROLPACK BADIA         02:05:20       19 seg.
  18     816 KANEL,FLORIAN        ELITE  NIMES CYCLISME            02:05:20       19 seg.
  19     157 SOLE,ARNAU           ELITE  CONTROLPACK BADIA         02:05:20       19 seg.
  20      53 TRIAS,SALVADOR       ELITE  CONTROLPACK BADIA         02:05:20       19 seg.
  21     209 SAMPEDRO,NANDO       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 02:05:20       19 seg.
  22     429 CARNICER,Francesc Xa ELITE  MASSI CLUB CICLISTA       02:05:20       19 seg.
  23     401 VILLAR,MOISES        ELITE  BICISTONI.CLUB CICLISTA   02:05:20       19 seg.
  24     833 SENDROS,LLIBERT      ELITE  EL REPETXÓ CLUB CICLISTA  02:05:20       19 seg.
  25     128 MARTI,Joan Carles    ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 02:05:20       19 seg.
  26     142 MOLTÓ,PAU            ELITE  GN6-INVERSE               02:05:20       19 seg.
  27     883 QUINTANA,XEVI        ELITE  EXES C2 TEAM              02:05:42       41 seg.
  28     492 GÓMEZ,Albert         ELITE  MVK*12                    02:05:42       41 seg.
  29     837 VAILHE,CLEMENT       ELITE  NIMES CYCLISME            02:05:56       55 seg.
  30     800 ALBAJAR,FERNANDO     ELITE  BARBASTRO C.C.            02:07:49     2:48 min.
  31      30 BARO,EDGAR           ELITE  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 02:07:49     2:48 min.
  32      74 CASAFONT,MARTI       ELITE  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 02:07:49     2:48 min.
  33     819 MAS,JOSEP            ELITE  SANT CELONI. CLUB CICLIST 02:07:49     2:48 min.
  34     481 CHAVARRIA,Josep      ELITE  CORVI TEAM                02:09:58     4:57 min.
  35     170 RODRIGUEZ,JUAN       ELITE  TEAM SMARTDRY             02:10:34     5:33 min.
  36     430 GONZALEZ,Luis        ELITE  GN6-INVERSE               02:10:34     5:33 min.
  37     888 CARRERAS,Albert      ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     02:10:34     5:33 min.
  38     187 MATEU,SERGI          ELITE  FORD LAMSAUTO LLEIDA      02:10:34     5:33 min.
  39     826 PASCUAL,RAFEL        ELITE  DE CICLISME MANACORI CLUB 02:10:34     5:33 min.
  40     830 REDO,Jordi           ELITE  AMPOSTA. JOVES CICLISTES  02:13:55     8:54 min.

 Classificació de : MASTERS-30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     842 RUIZ,Noel            MA-30  GRANJA ARIA               02:05:01           mt.
   2     349 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT  02:05:09        8 seg.
   3     486 FERRER,Roger         MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 02:05:20       19 seg.
   4     396 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 02:05:20       19 seg.
   5      36 BOSCH,MARTI          MA-30  EXES C2 TEAM              02:05:20       19 seg.
   6     315 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 02:05:20       19 seg.
   7     375 CIURANA,DAVID        MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 02:05:20       19 seg.
   8     807 DALMAU,Bernat        MA-30  MATADEPERA. CLUB BTT      02:05:20       19 seg.
   9     391 GONZALEZ,Oscar       MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT  02:05:20       19 seg.
  10     324 AMAYA,JAVIER         MA-30  ANDERSON CLUB CICLISTA    02:05:20       19 seg.
  11     488 PINAZO,ALBERT        MA-30  TEAM SMARTDRY             02:05:20       19 seg.
  12     487 VERA,Marc            MA-30  SENGLARS MEDIONA CLUB ESP 02:07:49     2:48 min.
  13     615 ARENAS,Nestor        MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 02:07:49     2:48 min.
  14     417 SIMON,Ivan           MA-30  BIKE TALLER CANNONDALE RE 02:07:49     2:48 min.
  15     489 BORRELLA,DAVID       MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL 02:07:49     2:48 min.
  16     894 IZQUIERDO,MANUEL     MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 02:08:02     3:01 min.
  17     377 LOUREIRO,DANIEL      MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT  02:09:58     4:57 min.
  18     891 OLEA,Andreu          MA-30  EXES C2 TEAM              02:10:34     5:33 min.
  19     149 VALLVE,XAVIER        MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT  02:10:34     5:33 min.
  20     815 GRIFOLL,David        MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 02:10:34     5:33 min.
  21     496 ESCOBAR,ABEL         MA-30  LINBIKES                  02:10:34     5:33 min.
  22     339 ferreira,wilson brun MA-30  Grupo El Reloj-Ambikes    02:10:34     5:33 min.
  23     381 ROJO,SIMON           MA-30  CAMPO CLARO CLUB CICLISTA 02:10:34     5:33 min.
  24     343 QUINTANA,JOSEP       MA-30  EXES C2 TEAM              02:10:34     5:33 min.
  25     877 AUBANELL,Ruben       MA-30  GANDESA CLUB CICLISTA     02:10:34     5:33 min.
  26     359 CODINACH,Josep       MA-30  EXES C2 TEAM              02:10:34     5:33 min.
  27     304 GARCIA,Xavier        MA-30  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 02:10:34     5:33 min.
  28     174 LUENGO,POL           MA-30  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA 02:10:46     5:45 min.
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  29     406 MONTERO,Moises       MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 02:13:55     8:54 min.
  30     356 JIMENEZ,JUAN CARLOS  MA-30  TRUJILLO. CLUB CICLISTA   02:13:55     8:54 min.
  31     485 GURI,Lluis           MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 02:14:05     9:04 min.
  32     385 GARCIA,RAUL          MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 02:15:31    10:30 min.
  33     325 ALVAREZ,JONATHAN     MA-30  ANDERSON CLUB CICLISTA    02:15:33    10:32 min.
  34     491 GARCIA,Javier        MA-30  MAXI BIKE. CLUB CICLISTA  02:19:39    14:38 min.

 Classificació de : VETERANS-40
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     811 EDO,Angel            MA-40  SANT BOI. CLUB CICLISTA   02:05:20          seg.
   2     501 PUA,DAVID            MA-40  RR BIKERS CLUB            02:05:20           mt.
   3     569 TUDO,Ismael          MA-40  BIELA. CLUB CICLISTA      02:05:20           mt.
   4     879 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:05:20           mt.
   5     502 GONZALEZ,Magín       MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI    02:05:20           mt.
   6     887 LUIS,Carlos          MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 02:05:20           mt.
   7     499 RUANO,DANIEL         MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA 02:05:20           mt.
   8     434 JUANES,JOSÉ LUIS     MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 02:05:20           mt.
   9     898 FERNANDEZ,Jordi      MA-40  APUNT-DOLOMITI CYCLING TE 02:05:20           mt.
  10      80 SASTRE,JORDI         MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 02:05:20           mt.
  11     123 PIÑANA,ALBERT JOSEP  MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI    02:05:20           mt.
  12     557 GARCIA,RAFAEL        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:05:37       17 seg.
  13     621 JUNCOSA,Carles       MA-40  LIZARRAN REUS-RESTAURANT  02:05:52       32 seg.
  14     838 VAN KERCKHOVE,GEERT  MA-40  MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES 02:07:49     2:29 min.
  15     551 MEJIAS,RAÚL          MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     02:07:49     2:29 min.
  16     809 DE VICENTE,JORGE     MA-40  CENTELLES PENYA CICLISTA  02:07:49     2:29 min.
  17     889 FROU,Marc            MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI    02:09:58     4:38 min.
  18     831 REDONDO,JOSE MANUEL  MA-40  MONZON C.C.               02:10:34     5:14 min.
  19     652 TARDIU,Jordi         MA-40  LIZARRAN REUS-RESTAURANT  02:10:34     5:14 min.
  20     802 ALVAREZ,Juan Manuel  MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 02:10:34     5:14 min.
  21     875 SUÑER,JAVIER         MA-40  AMIGOS DE CALACEITE G.C.  02:10:34     5:14 min.
  22     411 CAYETANO,Jordi       MA-40  LIZARRAN REUS-RESTAURANT  02:10:34     5:14 min.
  23     552 PARERA,ALEX          MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     02:10:34     5:14 min.
  24     647 RUBIO,Jordi          MA-40  LIZARRAN REUS-RESTAURANT  02:10:34     5:14 min.
  25     814 glacial,Nicolas      MA-40  velo sport hyerois        02:11:03     5:43 min.
  26     483 MERCADÉ,JOSEP        MA-40  CIT. PENYA                02:13:55     8:35 min.
  27     505 VERGES,Eduard        MA-40  RR BIKERS CLUB            02:14:18     8:58 min.
  28     882 LOPEZ,XAVIER         MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 02:15:33    10:13 min.
  29     820 MORCHON,ALBERTO      MA-40  UNIVERSOBIKE C.C.         02:15:33    10:13 min.
  30     874 LEDESMA,MIGUEL ANGEL MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 02:15:33    10:13 min.
  31     614 CARRERA,Marc         MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 02:15:33    10:13 min.
  32     836 SOUTO,ROBERTO        MA-40  MONZON C.C.               02:15:33    10:13 min.
  33     892 POY,JUAN JOSÉ        MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 02:15:33    10:13 min.
  34     617 SORIA,Xavier         MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 02:15:44    10:24 min.
  35     482 SEGARRA,Xavier       MA-40  LIZARRAN REUS-RESTAURANT  02:16:51    11:31 min.

 Classificació de : VETERANS-50
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     510 MEROTTO,MIRCO        MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 02:05:20          seg.
   2      15 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:05:20           mt.
   3      42 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-50  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR 02:09:57     4:37 min.
   4     558 PEDROSO,FELIX        MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    02:10:34     5:14 min.
   5     498 SANCHEZ,FERNANDO     MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     02:10:34     5:14 min.
   6      63 CRUZ,JOSE CARLOS     MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA      02:10:46     5:26 min.
   7     383 MAYA,DIEGO           MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:10:46     5:26 min.
   8     553 ROVIRA,Pere          MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA  02:15:33    10:13 min.

 Classificació per equips
 -----------------------------------------------------------------------------------------
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    1  CONTROLPACK BADIA              06:15:41        
    2  MVK*12                         06:15:41  a     mt. 
    3  QUADIS-TREK CCSANTBOI          06:16:00  a      19 
    4  MVK*12                         06:16:00  a      19 
    5  TEAM SMARTDRY                  06:16:00  a      19 
    6  TEAM COMPAK                    06:16:00  a      19 
    7  BARCELONA BH CONCEPT-BICI      06:16:00  a      19 
    8  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      06:16:00  a      19 
    9  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC      06:16:00  a      19 
   10  LIZARRAN REUS-RESTAURANT       06:16:21  a      40 
   11  SQUADRA STERRATO CICLI         06:20:38  a    4:57 
   12  POLE COMPETITION BMC BEZI      06:21:11  a    5:30 
   13  EXES C2 TEAM                   06:21:36  a    5:55 
   14  GERUNDA CLUB CICLISTA          06:28:57  a   13:16 
   15  MVK*12                         06:31:56  a   16:15 

 Classificació de : Regularitat
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1    824  Navarro,Gauthier     SUB23  interpro cycling academy     25 Pts
   2    842  RUIZ,Noel            MA-30  GRANJA ARIA                  20 Pts
   3     43  BELTRAN,Oriol        ELITE  CONTROLPACK BADIA            16 Pts
   4     92  MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  MVK*12                       14 Pts
   5    349  MARTINEZ,Iñaki       MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT     12 Pts
   6     81  FONT,Joan            ELITE  BARCELONA BH CONCEPT-BICI    10 Pts
   7    822  NAVARRO,Corentin     SUB23  VELO SPRINT NARBONNAIS        9 Pts
   8    829  PRADES,BENJAMI       E-UCI  TEAM UKYO                     8 Pts
   9    895  EDO,GERARD           JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI         7 Pts
  10    821  MOSCARDO,OSCAR       SUB23  CONTROLPACK BADIA             6 Pts
  11    811  EDO,Angel            MA-40  SANT BOI. CLUB CICLISTA       5 Pts
  12      7  CAPELL,MODEST        ELITE  TEAM COMPAK                   4 Pts
  13    832  SANCHO,JONAS         ELITE  CONTROLPACK BADIA             3 Pts
  14    134  MASANA,Albert        ELITE  CONTROLPACK BADIA             2 Pts
  15    501  PUA,DAVID            MA-40  RR BIKERS CLUB                1 Pts

 Classificació de : Muntanya
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     92  MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  MVK*12                        6 Pts
   2     43  BELTRAN,Oriol        ELITE  CONTROLPACK BADIA             5 Pts
   3    824  Navarro,Gauthier     SUB23  interpro cycling academy      4 Pts
   4    842  RUIZ,Noel            MA-30  GRANJA ARIA                   1 Pts


